



STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

WYDZIAŁ INWESTYCJI I DROGOWNICTWA

WID.7013.2.36.4.2017.AZ

Wołomin, 17 listopada 2017 r

BZP

w/m

Dot.: Postępowania na przetarg nieograniczony znak SPW.272.90.2017

Wydział Inwestycji i Drogownictwa poniżej przedstawia odpowiedzi na zapytania oferentów odnośnie powyższego postępowania:

- 1) **Pytanie nr 1:** Proszę o informację, które z pozycji formularza cenowego należy wyceniać? (Czy pozycje scalone umieszczając cenę jednostkową, czy pozycje w rozbiciu na poszczególne składowe?)

Odpowiedź nr 1: Wykonawca wypełnia wszystkie pozycje z „Formularza cenowego”.

- 2) **Pytanie nr 2:** Czy w ramach zamówienia należy odtworzyć ogrodzenie działki nr 231? Jeśli tak to prosimy o podanie pozycji w formularzu cenowym i przedmiarze robót.

Odpowiedź 2: W ramach zamówienia nie należy odtwarzać ogrodzenia działki nr 231.

- 3) **Pytanie nr 3:** Na czym ma polegać przebudowa sieci ciepłowniczej w związku z rozbiórką części (rogu) cieplarni-szklarni na działce nr 231?

Odpowiedź 3: Przebudowa sieci ciepłowniczej w związku z rozbiórką części (rogu) cieplarni - szklarni na działce nr 231 polegać będzie na skróceniu sieci (z rozbieranej części cieplarni) oraz odbudowaniu połączenia hydraulicznego niezbędnego do dalszego niezakłóconego funkcjonowania systemu hydraulicznego sieci ciepłowniczej w pozostającej części cieplarni.

- 4) **Pytanie nr 4:** Czy zamówienie będzie rozliczane kosztorysem powykonawczym w cenach jednostkowych z formularza cenowego złożonego wraz z ofertą?

Odpowiedź 4: Zgodnie z zapisami SIWZ w załączniku nr 4 Istotnych postanowień umowy w § 7 określono sposób rozliczania zamówienia, jako ryczałtowy. W związku z powyższym zamówienie nie będzie rozliczane kosztorysem powykonawczym.

- 5) **Pytanie nr 5:** Zwracamy się prośbą o aktualizację dokumentacji technicznej na roboty telekomunikacyjne z jednoczesną korektą formularza cenowego i przedmiaru robót. Informujemy, że występuje poważna rozbieżność między dokumentacją techniczną na roboty telekomunikacyjne a formularzem cenowym i przedmiarami robót.

Odpowiedź 5: Po dokonaniu analizy Zamawiający nie znalazł elementów dokumentacji technicznej, które są poważnie rozbieżne z przedmiarem robót. Jednocześnie informujemy, iż w poz. 1.4 przedmiaru robót w opisie pozycji błędnie podano kabel XzTKMXpw 100x2x0,5 .powinno być kabel XzTKMXpw 100x4x0,6 (Por. schemat ideowy).

- 6) **Pytanie nr 6:** W jaki sposób należy wypełnić formularze cenowe, w których pozycje „scalone” rozbite są na kilka różnych pozycji?

powyższy problem dotyczy „Formularzy cenowych” na n/w roboty:



STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

WYDZIAŁ INWESTYCJI I DROGOWNICTWA

- 1) drogi,
- 2) inżynieria ruchu,
- 3) zieleń.

Odpowiedź 6: Zmawiający wyjaśnia, odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedzi nr 1

- 7) **Pytanie nr 7:** „W formularzu cenowym” – Drogi w rozdziale 4.6 w poz.29, 30, 31 występują rozbieżności w materiałach z jakich mają być wykonane podbudowy. W pozycjach „scalonych” podbudowy mają być wykonane z kruszywa naturalnego natomiast w podpozycjach podbudowy mają być wykonane z betonu. Prosimy o wskazanie z jakich materiałów mają być wykonane podbudowy i wprowadzić korektę w „Formularzu cenowym”.

Odpowiedź 7: Wskazane podbudowy należy wykonać zgodnie z zapisami pozycji scalonych tj. z kruszywa naturalnego 0/31.5 stabilizowanego cementem o wytrzymałości R_c podanej odrębnie dla każdej pozycji scalonej.

Z up. Zarządu Powiatu
Wołomińskiego
AS
Andrzej Nocon